
Resultatliste Ask stafetten 2018 
 

Kvinner junior: 

1. Haugesund 6:15 Løyperekord 

2. Gneist  6:46 

3. Varegg  6:52 

4. Osterøy 7:13 

5. Ask  7:18 

 

Kvinner Senior: 

1. Gular 1. lag 6:14 

2. Varegg 1. lag 6:43 

3. Gular 2. lag 6:59 

4. Gular 3. lag 7:18 

5. Ask  7:49 

 

Kvinner Superveteran: 

1. Varegg  8:00 

2. Ask  8:03 

 

Menn Veteran 45+ (4 etapper): 

1. Osterøy 6:21 

2. Ask 1. lag 6:50 

3. Varegg  6:59 

4. Ask 2. lag 7:00 

5. Mjøsdalen 7:09 

 

Menn Veteran 60+ (4 etapper): 

1. Ask 1. lag 7:12 

2. Ask 2. lag 7:53 

 



Menn klasse A (6 etapper): 

1. Gular 1. lag 14:37 

2. Kristiansand 14:45 

3. Gular 2. lag 14:46 

4. Gneist 1. lag 15:17 

5. Gular 3. lag 15:35 

6. Osterøy 15:53 

7. Gular 4. lag 15:54 

8. Varegg 1. lag 16:04 

9. Varegg 2. lag 16:30 

10. Gular 5. lag 16:43 

11. Fri  16:43 

12. Mjøsdalen 18:36 

 

Menn Veteran (6 etapper): 

1. Ask  18:00 

2. Varegg  18:20 

 

Menn Junior (6 etapper): 

1. Ask  15:10 

 



Ask-stafetten 2018

Klasse: Kvinner junior Start 14.05 Rekord: Gular 6.18 (2011)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe Tid

1 Haugesund Margrete J Baustad Kristine L Dommersnes Vilde Våge HenriksenAnita Boge 06:15

Passering 00:59 02:32 05:42 06:15 06:15

Etappetid 00:59 01:33 03:10 00:33 06:15

6 Gneist Emma Dahl Sørbø Una R. Haukanes Maike Verhofstad Hilda-Louise Riise 06:46

Passering 01:02 02:45 06:16 06:46 06:46

Etappetid 01:02 01:43 03:31 00:30 06:46

4 Varegg Ida Lindberg Ida Sognstad Selma Spildo Erika Davidova 06:52

Passering 01:04 02:49 06:19 06:52 06:52

Etappetid 01:04 01:45 03:30 00:33 06:52

15 Osterøy Ingvild B. Martinsen Anniken Mjelde Marianne F. Mjelde Frida Fitje 07:13

Passering 01:07 02:55 06:41 07:13 07:13

Etappetid 01:07 01:48 03:46 00:32 07:13

17 Ask Leah Indrebø Gina W. Lund Maren Høviskeland Tuva Strømsnes 07:18

Passering 01:01 02:54 06:44 07:18 07:18

Etappetid 01:01 01:53 03:50 00:34 07:18

Klasse: Kvinner senior Start 14.05 Rekord: Gneist 6.05 (2017)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe Tid

57 Gular 1. lag Naomi v.d. Broek Ine Bakken Lina Rivedal Live Hilton 06:14

Passering 00:54 02:31 05:46 06:14 06:14

Etappetid 00:54 01:37 03:15 00:28 06:14

66 Varegg 1. lag Heidi Ann Bruknapp Åshild Fossum Caroline E. Christie Aldona Lubojanska 06:43

Passering 00:57 02:42 06:10 06:43 06:43

Etappetid 00:57 01:45 03:28 00:33 06:43

58 Gular 2. lag Stine Marie Taule Malene L. Njaastad Frida Sommervold Eva Moldestad 06:59

Passering 01:12 02:48 06:28 06:59 06:59

Etappetid 01:12 01:36 03:40 00:31 06:59



59 Gular 3. lag Kathrine Rørtveit Linnea Øberg Ingrid Kippersund Mari Lind Aronsen 07:18

Passering 01:10 02:56 06:42 07:18 07:18

Etappetid 01:10 01:46 03:46 00:36 07:18

72 Ask Kristine Raknes Karina Strømsnes Martine E. Heggøy Sasha Villanger 07:49

Passering 01:08 02:53 07:11 07:49 07:49

Etappetid 01:08 01:45 04:18 00:38 07:49

Klasse: Kvinner superveteran Start:14.05 Rekord: Osterøy 6.53 (2010)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe Tid

87 Varegg Christina Linde Hanne Liland Kristine Spildo Ragnhild Sæterlid 08:00

Passering 01:11 03:17 07:18 08:00 08:00

Etappetid 01:11 02:06 04:01 00:42 08:00

88 Ask Elin H. Eliassen Linda Knudsen Aud Skogen Solgun Ellingsen 08:03

Passering 01:16 03:16 07:24 08:03 08:03

Etappetid 01:16 02:00 04:08 00:39 08:03

00:00

Passering 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00

Etappetid 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00



Ask- stafetten 2018
Klasse: Menn veteran 45+ Start: 14.25 Rekord: 

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe Tid
80 Osterøy Tore Hannisdal Helge Tysse Kjetil Monstad Arne Reigstad 06:21

Passering 01:05 02:45 05:48 06:21 06:21
Etappetid 01:05 01:40 03:03 00:33 06:21

98 Ask 1. lag Stig M. Villanger Bjarne O.LyngbøJohn Steinar Urne Bård Sandal 06:50
Passering 01:07 02:53 06:18 06:50 06:50
Etappetid 01:07 01:46 03:25 00:32 06:50

97 Varegg Dorian Paal Andersen Knut Grove Christian Garate 06:59
Passering 01:08 02:45 06:19 06:59 06:59
Etappetid 01:08 01:37 03:34 00:40 06:59

99 Ask 2. lag Åsmund Skålevik Jan E. Brendsda Tore Nymark Arvid Bognøy 07:00
Passering 01:10 03:01 06:23 07:00 07:00
Etappetid 01:10 01:51 03:22 00:37 07:00

94 Mjøsdalen Aksel Øvsthus Rune Gjerstad Øystein Hanstveit Bjørn H. Kleppe 07:09
Passering 01:12 03:03 06:31 07:09 07:09
Etappetid 01:12 01:51 03:28 00:38 07:09

Klasse: Menn veteran 60+ Start: 14.25 Rekord: 

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe Tid
50 Ask 1. lag Frode Mikkelsen Eilif Villanger Øystein Eriksen Johan Bergesen 07:12

Passering 01:09 02:56 06:34 07:12 07:12
Etappetid 01:09 01:47 03:38 00:38 07:12

100 Ask 2. lag Bjørn Villanger Audun Lavik Tor Monsen Erlend Juvik 07:53
Passering 01:17 03:24 07:13 07:53 07:53
Etappetid 01:17 02:07 03:49 00:40 07:53



Klasse: Menn Klasse junior Start: 14.45 Rekord: Gneist 14.53 (2017)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe 5.Etappe 6.Etappe Tid i mål
79 Ask Ole Lyngbø Marius Sørlie Daniel A. Johnsen Casper Stornes Daniel Einarsen Magnus E. Heggøy 15:10

Passering 01:32 04:47 05:33 10:11 13:22 15:10 15:10
Etappetid 01:32 03:15 00:46 04:38 03:11 01:48 15:10

Klasse: Menn Klasse A Start: 14.45 Rekord: Gular 14.25 (2017)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe 5.Etappe 6.Etappe Tid i mål
31 Gular 1. lag Kristoffer Grundedal Vidar Dahle Thomas Heggøy Marius Vedvik Jens Åstveit Sondre Dingsør 14:37

Passering 01:32 04:47 05:34 10:02 13:09 14:37 14:37
Etappetid 01:32 03:15 00:47 04:28 03:07 01:28 14:37

22 Kr. Sand Løpekl. Sigurd Tveit Erik U Pedersen Georg Ovesen Kristian Tjørnhom Ola  Sakshaug Benjamin Malz 14:45
Passering 01:28 04:43 05:34 10:04 13:13 14:45 14:45
Etappetid 01:28 03:15 00:51 04:30 03:09 01:32 14:45

38 Gular 2. lag Leonard-Johan NesheimJacob Bautere Sivert Sellevold Mats Hauge Jens Bømer Alexander Tesfarmariam 14:46
Passering 01:30 04:46 05:35 10:10 13:13 14:46 14:46
Etappetid 01:30 03:16 00:49 04:35 03:03 01:33 14:46

23 Gneist 1. lag Anders Bjørndal Espen R. Karlsen Herman Ellingsen Andreas Iden Hans-Magnus HaukøThomas Blücher 15:17
Passering 01:29 04:57 05:46 10:31 13:42 15:17 15:17
Etappetid 01:29 03:28 00:49 04:45 03:11 01:35 15:17

39 Gular 3. lag Tor Junor Vedde Martin Finne Bendik Verlo Nes Eldar T.FagerbakkeVebjørn Borge Torbjørn Lysne 15:35
Passering 01:29 04:58 05:47 10:42 13:54 15:35 15:35
Etappetid 01:29 03:29 00:49 04:55 03:12 01:41 15:35

26 Osterøy Kjetil Stokke Tryge F. Mjelde Joakim Magnussen Markus Loftås Sigbjørn Reigstad Mussie Oukbe 15:53
Passering 01:42 04:59 05:52 10:37 14:09 15:53 15:53
Etappetid 01:42 03:17 00:53 04:45 03:32 01:44 15:53

40 Gular 4. lag Ken-Tony Johanse Lars Olav Måkes William Skjoldli Filip Zizka Sondre Hoff Ragnar Nersten 15:54
Passering 01:40 05:11 06:10 11:01 14:16 15:54 15:54
Etappetid 01:40 03:31 00:59 04:51 03:15 01:38 15:54

45 Varegg 1. lag Trygve Andresen Halfdan-Emil FærøBengt Vestvik Torbjørn Ludvigsen Alexander Skeltvedt Erlend Sørheim 16:04
Passering 01:46 05:03 05:57 10:45 14:13 16:04 16:04
Etappetid 01:46 03:17 00:54 04:48 03:28 01:51 16:04



48 Varegg 2. lag Markus Kjærner-SemDaniel Instanes Kristoffer Follesdal Ørjan Lunde Oskar Roen Robert Falkevik 16:30
Passering 01:41 05:13 06:11 11:19 14:43 16:30 16:30
Etappetid 01:41 03:32 00:58 05:08 03:24 01:47 16:30

44 Gular 5. lag Jonas Dalland Tomas WindheimMohammed Siidi Johannes Teigland Lars M. Villanger Jon H. Hilleren 16:43
Passering 01:43 05:10 06:12 10:56 14:55 16:43 16:43
Etappetid 01:43 03:27 01:02 04:44 03:59 01:48 16:43

76 Fri Joel Rørbakken Andreas Vågen Espen I. Haugen Karl Petterson Christer Sælen Thord F. Iversen 16:43
Passering 01:42 05:12 06:14 11:32 14:57 16:43 16:43
Etappetid 01:42 03:30 01:02 05:18 03:25 01:46 16:43

28 Mjøsdalen Håvard Kleppe Martin Kåstad Eirik M. Tangerås Stian M. Mjøs Harald Eidsheim Brage Hanstveit 18:36
Passering 01:52 05:39 06:43 12:31 16:36 18:36 18:36
Etappetid 01:52 03:47 01:04 05:48 04:05 02:00 18:36

Klasse: Menn veteran Start 14.45 Rekord: BFG Fana 15.53 (1998)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe 5.Etappe 6.Etappe Tid i mål
90 Ask Roald Stamnesfet Thomas Gunlaugson Per Einarsen Anders Dræge Christer Vonheim Per C. Villanger 18:00

Passering 01:44 05:35 06:40 12:05 15:55 18:00 18:00
Etappetid 01:44 03:51 01:05 05:25 03:50 02:05 18:00

82 Varegg Mikkel Gunnarson Karl-Magnus Tobiass Roger Nyhammer Arturas Midas Bjørn A. Bongum Magne Aunebakk 18:20
Passering 01:50 05:51 06:50 12:12 16:08 18:20 18:20
Etappetid 01:50 04:01 00:59 05:22 03:56 02:12 18:20



Ask-stafetten 1. mai 2018 

Beste etappetider kvinner 4 etapper 

etappe Navn lag Tid 

1 Naomi v.d. Broek Gular 1. lag 00:54 (rekord) 

2 Kristine L. Dommersenes Haugesund 01:33 

3 Vilde Våge Henriksen Haugesund 03:10 

4 Live Hilton Gular 1. lag 00:28 

 

Beste etappetider menn 6 etapper 

etappe Navn lag Tid 

1 Sigurd Tveit Kristiansand Løpeklubb 01:28 

2 Erik U. Pedersen 
Marius Sørlie 
Vidar Dahle 

Kristiansand Løpeklubb 
Ask Friidrett 
Gular 1. lag 

03:15 
03:15 
03:15 

3 Daniel A. Johnsen Ask 00:46 (rekord) 

4 Marius Vedvik Gular 1. lag 04:28 

5 Jens Bømer Gular 2. lag 03:03 

6 Sondre Dingsør Gular 1. lag 01:28 (rekord) 

 

 




